Akan tetapi semua perbedaan tersebut mempunyai tujuan yang sama yaitu
sama-sama ingin membentuk anak menjadi pribadi yang unggul, berakhlak dan
berkarakter.

BIOGRAFI SINGKAT AL-GHAZALI

Nama lengkap al-Ghazali adalah Abu Hamid Muhammad Bin Muhammad
al-Thusi al-Ghazali yang dilahirkan pada pertengahan abad ke-5, tahun 450 H/ 19
Desember 1058 M. Dia dilahirkan di kota Ghazlah, sebuah kota kecil dekat Thus di
Khurasan, yang ketika itu merupakan salah satu pusat ilmu pengetahuan di dunia
Islam. Ayahnya hanya seorang pemintal Wol di kota Thus namun berkepribadian
sangat baik.